ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Министерство социальной политики Свердловской области

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в отдельные приказы

Министерства социальной политики Свердловской области

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», в целях приведения
в соответствие с законодательством Российской Федерации и законодательством

Свердловской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства социальной политики Свердловской

области от 06.06.2019 No 203 «Об утверждении Положения об экспертной
комиссии Министерства социальной политики Свердловской области»

( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru), 2019, 7 июня, No 21637) следующее изменение:

в пункте 3 слова: «К.А. 3уеву» заменить словами «И.В. Чернышеву».
2. Внести в приказ Министерства социальной политики Свердловской

области от 06.06.2019 No 204 «Об утверждении Положения об архиве

Министерства социальной политики Свердловской области» ( «Официальный
интернет-портал правовой информации Свердловской области»

(www.pravo.gov66.ru), 2019, 7 июня, No 21638) следующее изменение:
в пункте 3 слова: «К.А. Зуеву» заменить словами «И.В. Чернышеву».
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале.

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр А.В. Злоказов

Отпечатано в типографии "Артлайнер", тираж 6000 экз., заказ №6586. 12.2018 г.

		2019-10-15T17:54:36+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"